宗像地区水道管理センター工務課

	係
	係 長
	課 長

新規
変更

技術者（担当者）　　　　　 届
※（新規・変更）のいずれかを○で囲む。
　　　年　　　月　　　日
　宗像地区事務組合　組合長　あて
受注者   住所又は所在地

商号又は名称

代表者
定めた
変更した

下記のとおり技術者（担当者）を　　　　　　　　ので届けます。
※（定めた・変更した）のいずれかを○で囲む。
（法令等による免許資格を要さない業務の場合は、担当者名を記入すること。）

	委 託 業 務 名

	履　行　場　所

	　円(うち消費税等相当額　　　　　　　円)

	　　年　　月　　日
	履行
期間
	 　　　　　年　　月　　日から
 　　　　　年　　月　　日まで

	技術者
（又は担当者）
	氏名

	生年月日
	Ｔ・Ｓ・Ｈ　     年　     月      日

	連絡先電話番号

	摘　 要

注）
1． 法令等による免許資格を要する業務の場合は別紙様式により技術者の履歴書を作成し、必ず資格証の写しを添付すること。
2． 法令等による免許資格を要さない業務の場合は担当者名を記入すること。この場合、履歴書の提出は不要。
3． 履行期間内に、届出内容の変更があった場合は、速やかに変更の届出を行うこと。